

01.04.2013 TARİHLİ MECLİS KARARLARI

Karar No. 86

Özü: Belediyemizin 01.01.2012-31.12.2012 dönemine ait faaliyet raporunun kabulüne oy çokluğu ile karar verildiği hk.

Karar No. 87

Özü: 5393 sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi gereğince Belediye Meclisinin 1 aylık tatil döneminin Temmuz ayı olarak belirlenmesine oy birliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 88

Özü : Divan Katipliği seçiminde Meclis Üyesi Devlet İlkay Öncel ve Hasan Hüsnü Kilit'in asıl divan katipliğine, Mehmet Tosun ve Zeki Doğan'ın yedek divan katipliğine seçildikleri hk.

Karar No. 89

Özü: Encümen Üyeliğine İbrahim Akkaya, Süleyman Şahin, Mehmet Tosun'un gizli oyla seçildiği hk.

Karar No. 90

Özü: Planlama ve İmar Komisyonu Üyeliklerine Erdem Armen, Hüseyin Erşin, Devlet İlkay Öncel, Şefik Atilla Temirhanogulları ve Veysel Kolo'nun seçildikleri hk.

Karar No. 91

Özü: Plan ve Bütçe Komisyonu Üyeliklerine Tevhide Öztürk, Zeki Doğan, Barış Bulut, Yılmaz Altun ve Mahmut Sabuncuoğlu'nun seçildikleri hk.

Karar No. 92

Özü: Eğitim, Kültür ve Sanat Komisyonu kurulması ile Komisyon Üyeliklerine Şefik Atilla Temirhanogulları, Tacim Alpaslan, Hüseyin Erşin, Tevhide Öztürk ve Gaye Doğanoglu'nun seçildikleri hk.

Karar No. 93

Özü: Gençlik ve Spor Komisyonu kurulması ile Komisyon Üyeliklerine Süleyman Şahin,

Yılmaz Altun, Barış Bulut, Mehmet Tosun ve Bahadır Yantaç'ın seçildikleri hk.

Karar No. 94

Özü: Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu kurulması ile Komisyon Üyeliklerine Devlet İlkay Öncel, İbrahim Kaplan, Tevhide Öztürk, Yılmaz Altun ve Gaye Dođanođlu'nun seçildikleri hk.

Karar No. 95

Özü: İsim Verme Komisyonu kurulması ile Komisyon Üyeliklerine Süleyman Şahin, Mehmet Tosun, İbrahim Kaplan, Tacim Alpaslan ve Kasım Birol Yılđın'ın seçildikleri hk.

Karar No. 96

Özü: Çevre ve Turizm Komisyonu kurulması ile Komisyon Üyeliklerine Devlet İlkay Öncel, Zeki Dođan, Yılmaz Altun, Şefik Atilla Temirhanođulları ve Kasım Birol Yılđın'ın seçildikleri hk.

Karar No. 97

Özü: Sağlık Komisyonu kurulması ile Komisyon Üyeliklerine Zeki Dođan, Necdet Akpınarlı, Devlet İlkay Öncel, Hüseyin Erşin ve Abdullah Işıkhan'ın seçildikleri hk.

Karar No. 98

Özü: Demokratik Kitle Örgütleri Komisyonu kurulması ile Komisyon Üyeliklerine Tacim Alpaslan, Süleyman Şahin, Zeki Dođan, Tevhide Öztürk ve Kasım Birol Yılđın'ın seçildikleri hk.

Karar No. 99

Özü: Avukatlık Hizmetleri sınıfında boş bulunan 5.Dereceli 1 adet Avukat ile Teknik Hizmetler sınıfında boş bulunan 1.Dereceli 1 adet Ekonomist kadrosu karşılığında sözleşmeli personel istihdamına oybirliđi ile karar verildiđi hk.

Karar No. 102

Özü: Plan ve Bütçe Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sanat Komisyonundan oluşan

Karma Komisyon raporu doğrultusunda Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Huzurevi Yönetmeliklerinde yapılan madde değişikliklerin kabulüne oy birliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 104

Özü: Karma Komisyon raporu doğrultusunda 1 adet Semt veznesi açılması için yer tahsisine oybirliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 105

Özü: Zeytinköy Mahallesinde bulunan Mülkiyeti Hazineye ait veya Hazine ile hisseli 17 adet taşınmazın Hazineden Belediyemiz adına devrinin talep edilmesine oy birliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 106

Özü: Antalya İl Özel İdaresine ait 12601 ada 2 parselin Belediyemizce kullanımına ilişkin hazırlanacak protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanı Süleyman Evcilmen'e yetki verilmesine oy birliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 109

Özü: 10491 ada 4 nolu parselde hazırlanan plan değişikliği önerisinin Planlama ve İmar Komisyonundan geldiği şekliyle reddine oy birliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 110

Özü: 12509 ada 1 nolu parselde hazırlanan plan değişikliği önerisinin Planlama ve İmar Komisyonundan geldiği şekliyle reddine oy birliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 111

Özü: 4190 ada 3, 4 ve 5 nolu parsellerde hazırlanan plan değişikliği önerisinin kabulüne oy çokluğu ile karar verildiği hk.

Karar No. 112

Özü: Kızıltoprak Mahallesi 20L-IVc imar plan paftasında park alanında hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği önerisinin Planlama ve İmar Komisyonundan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildiği hk.

Karar No. 119

Özü: Batı Kalkınma Ajansının 2013 yılı AR-GE ve Yenilikçilik Odaklı Sanayinin Desteklenmesi Mali Destek Programına başvuru yapılmasına oy birliği ile karar verildiği hk.